
       
Protokół Nr 21/07 

 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 9 maja  2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.1100. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

         Nr 21/81/07 w sprawie dokonania rozdziału oraz okre�lenia wysoko�ci �rodków 
          finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
         dla wnioskodawców w 2007 roku 

 
         Nr 21/82/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu dotycz�cej 
          wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
          w Kielcach 

 
      2.  Stefan Strojny Sekretarz Powiatu przedstawił wniosek Pana Roberta Jaworskiego  
           Burmistrza Miasta i Gminy Ch�ciny o dofinansowanie jednostki Ochotniczej  
           Stra�y Po�arnej w Ch�cinach w kwocie 15 tysi�cy z przeznaczeniem na modernizacj�  
           remizy stra�ackiej (pismo stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu). 
              Zarz�d Powiatu ze wzgl�du na brak �rodków w bud�ecie podj�ł decyzj� o udzieleniu  
           odpowiedzi odmownej, zwłaszcza �e Starostwo Powiatowe udziela pomocy finansowej 
           Komendzie Miejskiej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej jako jednostce, która obsługuje 
           teren powiatu. Natomiast finansowanie gminnych Ochotniczych Stra�y Po�arnych 
           pozostaje w gestii samorz�dów miast i gmin. 
 

3. Sprawy ró�ne 
      

             Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił pismo: 
1)  phm. Adama Rukata z ZHP Komendy Kieleckiej Chor�gwi im. Stefana �eromskiego 

 o pomoc materialn� b�d� finansow� w formie dofinansowania pobytu reprezentacji    
 Chor�gwi na 21 JAMBOREE SKAUTOWE na 100-lecie SKAUTINGU w Wielkiej   
 Brytanii (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu). 
    Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zakupie 35 koszulek dla reprezentacji oraz  
  przekazaniu materiałów promocyjnych na upominki. 

2)   Pani Karoliny Krajewskiej Koordynatora Plebiscytu „W Labiryntach sztuki”  
        organizowanego przez �wi�tokrzyski Magazyn Kulturalno-Artystyczny DEDAL,  
        o obj�cie przez Starost� tej imprezy Patronatem Honorowym oraz współfinansowanie 

przedsi�wzi�cia (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu). 
          Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na przyj�cie przez Starost� patronatu. 
3)   Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach  
        o ufundowanie nagrody oraz uhonorowanie laureata jej osobistym wr�czeniem  
        podczas Koncertu Laureatów Buskich Spotka� z Folklorem w dniu 9.06.2007 roku  
        w Muszli Parku Miejskiego w Kielcach (kserokopia pisma stanowi  zał�cznik Nr 4  
        do protokołu). 
           Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj�, �e po konsultacji z organizatorami, ufunduje  
        nagrod� w jednej kategorii do kwoty 500 zł 
 
4) Prezesa Oddziału Ludowego Towarzystwa Naukowo-Kulturalnego, w zwi�zku      

  z zamiarem wydania w bie��cym roku tomiku  poezji ”Oczami  poety”, pióra  
  Mieczysława Józefa Sali o wsparcie finansowe tej pozycji wydawniczej (kserokopia    
  pisma stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu). 



          Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o ewentualnym zakupie cz��ci nakładu ju� wydanego  
        tomiku. 
5)   Prezesa �wi�tokrzyskiego Regionalnego Zwi�zku Kolarskiego w Kielcach  
        organizuj�cego mi�dzygminne zawody w kolarstwie dla dzieci i młodzie�y o Puchar  
        Starosty  Kieleckiego w Masłowie w dniu 30.06.2007 roku podczas Mistrzostw Polski 
        w kolarstwie szosowym. W zwi�zku z tym Prezes wnioskuj o ufundowanie nagród  
        dla zwyci�zców oraz zapewnienie opieki lekarskiej (kserokopia pisma stanowi  
        zał�cznik Nr 6 do protokołu). 
          Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o ufundowaniu pucharów i kilku ksi��ek o tematyce 

sportowej. 
6)   Zespołu Placówek O�wiatowych w Obl�gorku o ufundowanie nagród dla zwyci�zców      
        Konkursu Wiedzy o �yciu i Twórczo�ci Henryka Sienkiewicza (kserokopia pisma  
        stanowi zał�cznik Nr 7 do protokołu). 

  Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o ufundowaniu 3 nagród ksi��kowych na w/w cel. 
 

7)    Dyrektora Powiatowego Urz�du Pracy, o pomoc w zakupie  strojów i wyposa�enia  
        dla �e�skiej dru�yny piłki siatkowej, która powstała w PUP  (kserokopia pisma   
        stanowi zał�cznik Nr 8 do protokołu). 
          Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zakupie 16 kompletów koszulek i spodenek oraz  
       16 par skarpetek i 5 piłek. 
 
    Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek poinformował, �e Powiatowe Centrum Usług 
Medycznych zamierza w roku 2007 podj�	 działania w zakresie pozyskania wsparcia 
finansowego w ramach Funduszy Strukturalnych 2007 – 2013, w oparciu o Projekt 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa �wi�tokrzyskiego na lata 2007 – 
2013. PCUM zgłosi Projekt pn. „�wi�tokrzyski program profilaktyki i wczesnego 
wykrywania najcz�stszych chorób cywilizacyjnych”. Szacunkowy koszt projektu to kwota 
1.800 000,00 zł (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 9 do protokołu). 
    Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci przedmiotow� informacj�. 
   Wicestarosta poinformował ponadto, �e 30.04.2007r. odbyło si� spotkanie mediacyjne 
mi�dzy Dyrekcj� Szpitala i Mediatorem Ogólnopolskiego Zwi�zku Zawodowego Lekarzy. 
Spotkanie zako�czyło si� podpisaniem Protokołu Rozbie�no�ci, w którym przedstawiciel 
OZZL podtrzymał postulaty stanowi�ce podstaw� sporu, jakim jest podniesienie 
wynagrodze� zasadniczych lekarzy. Dyrekcja Szpitala uwa�a postulaty za słuszne ale 

     ze wzgl�dów finansowych nie jest w stanie ich spełni	 (kserokopia pisma stanowi  
     zał�cznik Nr 10 do protokołu). 

   Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci przedmiotow� informacj�. 
 

        Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka poinformowała, �e w dniach 
  12-13.05.2007 roku odb�dzie si� II �wi�tokrzyski Jarmark na �wi�tym Krzy�u.  

     Przewidziana jest prezentacja oferty agroturystycznej, wyrobów r�kodzieła artystycznego 
  oraz tradycyjnych, regionalnych potraw, a tak�e pokaz walk rycerskich. Jednym  
  z organizatorów jest Starostwo Powiatowe, w zwi�zku z tym b�dzie partycypowało  
  w kosztach przedsi�wzi�cia. Przewidziany jest wyst�p Bractwa Rycerskiego, koszt tego  
  wyst�pu to 8000zł., powiat zabezpiecza kwot� 3000zł. Nast�pnie wyst�p teatru „Pod  
  lnianym niebem”, całkowity koszt w kwocie 1500zł pokrywa powiat. Pieni�dze  
  na w/w cele pochodz� z promocji powiatu. Dodatkowo Powiatowy Zarz�d Dróg czuwa     
  nad bezpiecze�stwem ruchu na �wi�ty Krzy� od strony Huty Szklanej, natomiast  
  Powiatowe Centrum Usług Medycznych i policja zabezpieczaj� obsług� medyczn�  
  uczestników imprezy. 

   Stefan Strojny Sekretarz Powiatu poinformował, �e w dniach 17-19.05.2007r. odb�dzie 
     si� XX Ogólnopolska Konferencja Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów, Starostów 



     i Marszałków po�wi�cona funkcjonowaniu polskiego samorz�du (kserokopia zaproszenia 
     stanowi zał�cznik Nr 11 do protokołu). 
         Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj�, �e Powiat Kielecki b�dzie reprezentował  
     na tej konferencji Wicestarosta Marian Ferdek i Sekretarz Powiatu Stefan Strojny. 
         Nast�pnie Sekretarz Powiatu poinformował, i� zbli�a si� majowa sesja Rady Powiatu,    

  w zwi�zku z tym przedstawił materiały jakie s� na ni� przygotowane oraz wyst�pił 
  z wnioskiem, aby cz��	 materiałów zgodnie z planem pracy Rady Powiatu 

     przewidzianych na sesj� czerwcow� przygotowa	 ju� teraz. 
         Zarz�d Powiatu polecił przygotowa	 wła�ciwym merytorycznie komórkom  informacj�  
     Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze�stwa sanitarnego Powiatu  
     Kieleckiego i informacj� Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpiecze�stwa  
     sanitarno – weterynaryjnego na obszarze powiatu kieleckiego.  
          
         Członek Zarz�du Szymon Jarzyna poinformował, i� w ubiegłym tygodniu odbyło si� 

kolejne spotkanie zespołu organizatorów w sprawie obchodów 70-cia lotniska  
w Masłowie, planowanych na dzie� 23-24. czerwca 2007 roku. Poinformował równie�, 

      �e ustalono, i� koszty imprezy b�d� ponoszone proporcjonalnie do udziałów wła�cicieli  
      spółki lotniska. 
 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 9 maja 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 1300.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha   
       
 
 
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus                    
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek               
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek         
 
      Bogdan Gierada             
                                                                        
                                                                       Szymon Jarzyna             
 
 


